
平成３０年１月１８日 

 近肢連役員（施設長） 様 

                                    近畿肢体不自由児療育施設連絡協議会 

                                 会長  勝 山 真 介 

                                                                     （公印省略） 

 

平成２９年度第２回近肢連役員会の開催について（ご案内） 

 

 大寒の候、貴施設におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。また、平素は近肢連の活

動にご支援、ご協力を賜り厚く感謝を申し上げます。 

 さて、下記のとおり平成２９年度第２回近肢連役員会を、第２７回近肢連療育研究大会に合わせ下記の

要領にて開催したいと存じますので、ご多忙のことと存じますが万障お繰り合わせの上ご出席いただきま

すようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 日 時  平成３０年２月１７日（土）１３時～１４時 

２ 場 所    寝屋川市立中央公民館（寝屋川市立総合センター） ４階講義室 

        寝屋川市池田西町28-22  TEL 072-838-0189 

３ 議 題    １）部会研修幹事園について 

２）平成３０年度報酬改定にむけての情報交換 

３）その他 

        

※１．昼食を兼ねた会議です。お弁当（飲み物代込み1000円）を注文される方は、別紙出欠票にご記入

ください。代金は、当日徴収します。Bブロック（療育研究大会従事者）の方は、お弁当を申し込

まないようにしてください。 

※２．配布資料がある方は、2月13日（火）までに事務局へデータを送信していただければ、役員に一斉

送信いたします。資料が間に合わない場合は、配布用資料25部を当日ご用意ください。 

※３．役員会に出席される方は、送信された資料をご持参ください。 

※４．お手数ですが役員会の出欠は、2月8日（木）迄に、FAXまたはＥメールでたじかの園にご連絡頂

きますようお願いします。14日以降のお弁当キャンセルは、実費をいただきます。 

 

  お問い合せ・出欠連絡先：尼崎市立たじかの園 高橋・横井 

              電話 06-6423-3289  FAX 06-6423-3244 

              Eメール tajikanokko@hcc5.bai.ne.jp 


